Bovina (Mycobacterium Bovis), Influenza Aviar, Campaña Nacional contra la Varroasis de
las Abejas, Vigilancia Epidemiológica de las enfermedades o plagas en animales
terrestres e Inocuidad Pecuaria.

El presupuesto programado con ellVA incluido, para esta partida es el siguiente:

MONTO MINIMO $15,000.00 (Quince mil pesos 11/100 M.N.)
MONTO MÁXIMO $ 409,004.00 (Cuatrocientos nueve mil cuatro pesos 00/100 M.N.)

PARTIDA 2. MANTENIMIENTO VEHICULAR MAYOR
Para los vehículos comprendidos dentro de los Programas de trabajo de Campaña
Nacional contra la Brucelosis en los animales, Campaña Nacional contra la Tuberculosisy

Bovina (Mycobacterium Bovis), Influenza Aviar, Campaña Nacional contra la Varroasis de
las Abejas, Vigilancia Epidemiológica de las enfermedades o plagas en animales
terrestres e Inocuidad Pecuaria .

. El presupuesto programado con ellVA induido, para esta partida es el siguiente:

MONTO MINIMO $ 36,721.00 (Treinta y seis mil setecientos veintiún pesos 00/100 M.N.)
MONTO MÁXIMO $ 544,617.00 (Quinientos cuarenta y cuatro mil seiscientos diecisiete
pesos 00/100 M.N.)

1. RELACION DE UNIDADES VEHICULARES

Número
tipo dede Marca Subtipo Cilindros Modelo

Vehiculos Vehículo

1 Camioneta Chevrolet Silverado 2500 CaboRegular 8 2015
4 Camioneta Chevrolet Tornado 4 2017

3 Camioneta Chevrolet Tornado 4 2019